

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสนามกีฬาเทศบาลตำบลดอนศิลา หมู่ที่ 2 บ้านหลังกุ่มขร ตำบลดอนศิลา อำเภอเวียงชัย
จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสนามกีฬาเทศบาลตำบลดอนศิลา หมู่ที่ ๒
บ้านหลังกุ่มขร ตำบลดอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลดอนศิลา / เทศบาลตำบลดอนศิลา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,384,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างสนามกีฬาเทศบาลตำบลดอนศิลา หมู่ที่ 2 บ้านหลังกุ่มขร ตำบลดอนศิลา อำเภอเวียงชัย
จังหวัดเชียงราย

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 พ.ย. 2568 เป็นเงิน 2,385,587.70 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์

6.3 รายงาน ปร.5 (ก)

6.4 รายงาน ปร.5 (ข)

6.5 รายงาน ปร.6

6.6 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประมุข ขรวงค์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สิทธิพล ปวนสิงห์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

7.3 อธิพงศ์ ทับทิมฉาย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

ประมุข ขรวงค์

25 พฤศจิกายน 2568 15:39:03

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	สนามวอลเลย์บอล
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสนามกีฬาเทศบาลตำบลอนศิลา หมู่ที่ 2 บ้านหลักกูยร ตำบลอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล อนศิลา (subidding) / ก่อสร้างสนามกีฬาเทศบาลตำบลอนศิลา หมู่ที่ 2 บ้านหลักกูยร ตำบลอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลอนศิลา / เทศบาลตำบลอนศิลา
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					88,042.79	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									88,042.79

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 88,042.79 บาท ต่อ 1 หน่วย

ประมุข ขรวงค์

25 พฤศจิกายน 2568 15:05:41

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ปรับพื้นที่พร้อมบดอัดแน่นดินเดิม	286.000	ตร.ม.	0.00	0.00	11.57	3,309.02	3,309.02	
	- ดินถมบดอัดแน่นรอบสนาม	7.000	ลบ.ม.	181.99	1,273.93	0.00	0.00	1,273.93	
	- ทราดยาบบดอัดแน่น	18.000	ลบ.ม.	560.75	10,093.50	121.00	2,178.00	12,271.50	
	- คอนกรีต ค.4 (STRENGTH 240 กก./ตร.ซม. รูปทรงกระบอก หรือ 280 กก./ตร.ซม. รูปลูกบาศก์)	25.000	ลบ.ม.	1,802.70	45,067.50	421.00	10,525.00	55,592.50	
	- ไม่แบบ	6.000	ตร.ม.	247.00	1,482.00	163.00	978.00	2,460.00	
	- ตะแกรงเหล็กเส้นกลม สี่เหลี่ยมจัตุรัส ศก.4.0 มม ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	286.000	ตร.ม.	29.44	8,419.84	6.00	1,716.00	10,135.84	
	- งานตีเส้นสนาม	2.000	สนาม	1,500.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	4,321.88	69,336.77	722.57	18,706.02	88,042.79	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							88,042.79	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	สนามตะกร้อ 1 คอร์ท
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสนามกีฬาเทศบาลตำบลอนศิลา หมู่ที่ 2 บ้านหลังใหญ่ ตำบลอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ดอนศิลา (se-bidding) / ก่อสร้างสนามกีฬาเทศบาลตำบลอนศิลา หมู่ที่ 2 บ้านหลังใหญ่ ตำบลอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลอนศิลา / เทศบาลตำบลอนศิลา
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					54,462.49	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									54,462.49

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 54,462.49 บาท ต่อ 1 หน่วย

ประชุม ขรวงค์

25 พฤศจิกายน 2568 15:05:41

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ปรับพื้นที่พร้อมบดอัดแน่นดินเดิม	187.000	ตร.ม.	0.00	0.00	11.57	2,163.59	2,163.59	
	- ดินถมบดอัดแน่นรอบสนาม	5.000	ลบ.ม.	181.99	909.95	121.00	605.00	1,514.95	
	- ทราดยาบพร้อมบดอัดแน่น	11.000	ลบ.ม.	560.75	6,168.25	121.00	1,331.00	7,499.25	
	- คอนกรีต ค.4 (STRENGTH 240 กก./ตร.ซม. รูปทรงกระบอก หรือ 280 กก./ตร.ซม. รูปลูกบาศก์)	15.000	ลบ.ม.	1,802.70	27,040.50	421.00	6,315.00	33,355.50	
	- ไม่แบบ	5.000	ตร.ม.	247.00	1,235.00	163.00	815.00	2,050.00	
	- ตะแกรงเหล็กเส้นกลม สี่เหลี่ยมจัตุรัส ศก.4.0 มม ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	180.000	ตร.ม.	29.44	5,299.20	6.00	1,080.00	6,379.20	
	- งานตีเส้นสนาม	1.000	สนาม	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	4,321.88	42,152.90	843.57	12,309.59	54,462.49	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							54,462.49	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	สนามบาสเกตบอล
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสนามกีฬาเทศบาลตำบลอนศิลา หมู่ที่ 2 บ้านหลังกุ่มขร ตำบลอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ดอนศิลา (se-bidding) / ก่อสร้างสนามกีฬาเทศบาลตำบลอนศิลา หมู่ที่ 2 บ้านหลังกุ่มขร ตำบลอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลอนศิลา / เทศบาลตำบลอนศิลา
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					154,760.98	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									154,760.98

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 154,760.98 บาท ต่อ 1 หน่วย

ประชุมฯ ชรวงค์

25 พฤศจิกายน 2568 15:05:41

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานปรับพื้นที่พร้อมบดอัดดินเดิม	619.000	ตร.ม.	0.00	0.00	11.57	7,161.83	7,161.83	
	- ทราดยาบบ หน้า 5 ซม.	31.000	ลบ.ม.	560.75	17,383.25	121.00	3,751.00	21,134.25	
	- ตะแกรงเหล็กเส้นกลม สี่เหลี่ยมจัตุรัส ศก.4.0 มม ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	610.000	ตร.ม.	29.44	17,958.40	6.00	3,660.00	21,618.40	
	- งานไม้แบบ	8.000	ตร.ม.	247.00	1,976.00	163.00	1,304.00	3,280.00	
	- ตีเส้นสนาม	1.000	สนาม	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
	- คอนกรีต ค.4 (STRENGTH 240 กก./ตร.ซม. รูปทรงกระบอก หรือ 280 กก./ตร.ซม. รูปลูกบาศก์)	45.000	ลบ.ม.	1,802.70	81,121.50	421.00	18,945.00	100,066.50	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	4,139.89	119,939.15	722.57	34,821.83	154,760.98	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							154,760.98	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานขุดดินถมดินกลับ	48.480	ลบ.ม.	0.00	0.00	121.00	5,866.08	5,866.08	
	- งานทรายหยาบรองพื้น	8.400	ลบ.ม.	560.75	4,710.30	112.00	940.80	5,651.10	
	- คอนกรีต ค.2 (STRENGTH 180 กก./ตร.ซม. รูปทรงกระบอก หรือ 210 กก./ตร.ซม. รูปลูกบาศก์)	3.230	ลบ.ม.	1,608.21	5,194.51	421.00	1,359.83	6,554.34	
	- คอนกรีต ค.4 (STRENGTH 240 กก./ตร.ซม. รูปทรงกระบอก หรือ 280 กก./ตร.ซม. รูปลูกบาศก์)	14.140	ลบ.ม.	1,802.70	25,490.17	421.00	5,952.94	31,443.11	
	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มม. ยาว 10 เมตร	132.100	กก.	24.21	3,198.14	4.90	647.29	3,845.43	
	- เหล็กเส้นกลมผิวขรุขระ SD.40 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม. ยาว 10 เมตร	1,383.500	กก.	22.59	31,253.26	3.90	5,395.65	36,648.91	
	- ไม่แบบ	75.000	ตร.ม.	247.00	18,525.00	163.00	12,225.00	30,750.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	4,265.46	88,371.38	1,246.80	32,387.59	120,758.97	

ประมุข ขรวงค์

25 พฤศจิกายน 2568 15:05:42

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	- เหล็กกล่อง □-75x75x2.3 มม.	801.840	กก.	26.31	21,096.41	14.00	11,225.76	32,322.17	
	- เหล็กกล่อง □-75x45x2.00 มม.	234.000	กก.	26.24	6,140.16	14.00	3,276.00	9,416.16	
	- เหล็กกล่อง □-50x50x2.00 มม.	1,901.900	กก.	21.10	40,130.09	14.00	26,626.60	66,756.69	
	- เหล็กกล่อง □-25x25x2.00 มม.	2,641.940	กก.	34.62	91,463.96	14.00	36,987.16	128,451.12	
	- เหล็กฉาก L-50x50x4.00 มม.	220.800	กก.	26.43	5,835.74	14.00	3,091.20	8,926.94	
	- แผ่นเหล็กตัด ขนาด 200x200x6 มม.	575.700	กก.	22.63	13,028.09	14.00	8,059.80	21,087.89	
	- ชุดลอบประคองในลอน ขนาด 1 1/4 นิ้ว	6.000	ชุด	125.00	750.00	0.00	0.00	750.00	
	- ชุดลอบประคอง 3 นิ้วรอง	12.000	ลูก	155.00	1,860.00	0.00	0.00	1,860.00	
	- ขอลอกันกระดก 3 นิ้ว	6.000	ชุด	195.00	1,170.00	0.00	0.00	1,170.00	
	- เหล็กเพลาขาวขนาด 1/2 นิ้ว	36.000	กก.	251.00	9,036.00	0.00	0.00	9,036.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานสีน้ำมันทั่วไป สีรองพื้นกันสนิม 1 เที่ยว สีน้ำมันทับหน้า 2 เที่ยว	431.000	ตรม.	48.00	20,688.00	39.00	16,809.00	37,497.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	931.33	211,198.45	123.00	106,075.52	317,273.97	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								438,032.94	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานขุดดินและถมคืน	85.180	ลบ.ม.	0.00	0.00	121.00	10,306.78	10,306.78	
	- งานทรายหยาบรองพื้น	5.920	ลบ.ม.	560.75	3,319.64	112.00	663.04	3,982.68	
	- คอนกรีต ค.2 (STRENGTH 180 กก./ตร.ซม. รูปทรงกระบอก หรือ 210 กก./ตร.ซม. รูปลูกบาศก์)	5.920	ลบ.ม.	1,608.21	9,520.60	421.00	2,492.32	12,012.92	
	- คอนกรีต ค.4 (STRENGTH 240 กก./ตร.ซม. รูปทรงกระบอก หรือ 280 กก./ตร.ซม. รูปลูกบาศก์)	50.830	ลบ.ม.	1,802.70	91,631.24	421.00	21,399.43	113,030.67	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม.	4,232.120	กก.	23.41	99,073.92	4.90	20,737.39	119,811.31	
	- ลวดผูกเหล็ก	126.960	กก.	42.06	5,339.93	0.00	0.00	5,339.93	
	งานไม้แบบ								
	- งานไม้แบบ (ค่าแรงงาน 100 %)	349.520	ตร.ม.	0.00	0.00	163.00	56,971.76	56,971.76	
	- งานไม้แบบ (วัสดุ 20 %)	69.900	ลบ.ฟ.	654.21	45,729.27	0.00	0.00	45,729.27	

ประมุข ขรวงค์

25 พฤศจิกายน 2568 15:05:42

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานไม่คร่าวอัดแบบ (วัสดุ 30%)	20.970	ลบ.ฟ.	654.21	13,718.78	0.00	0.00	13,718.78	
	- ตะปูตอกไม้ชนิดผสม ขนาด 3 นิ้ว	87.380	กก.	36.45	3,185.00	0.00	0.00	3,185.00	
	- เหล็กฉาก ขนาด 50 x 50 x 4 มม. ยาว 6 เมตร น้ำหนัก 18.4 กก.	1,113.840	กก.	26.43	29,438.79	14.00	15,593.76	45,032.55	
	- งานทาสีกันสนิม	36.400	ตร.ม.	40.00	1,456.00	36.00	1,310.40	2,766.40	
	- ท่อประปาพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 4"	2.000	ท่อน	633.65	1,267.30	0.00	0.00	1,267.30	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	6,082.08	303,680.47	1,292.90	129,474.88	433,155.35	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							433,155.35	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานไฟฟ้าแสงสว่าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกองสร้งสนมกีฬาเทศบาลตำบลอนศิลา หมู่ที่ 2 บ้านหลังถุขร ตำบลอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ดอนศิลา (se-bidding) / ก่อสร้งสนมกีฬาเทศบาลตำบลอนศิลา หมู่ที่ 2 บ้านหลังถุขร ตำบลอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลอนศิลา / เทศบาลตำบลอนศิลา
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท						
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		รวมค่าวัสดุและแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม			562,469.00
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ						562,469.00

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 562,469.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	งานระบบประจักษ์ไฟฟ้า								
	- ห่วงควบคุมไฟฟ้า	1.000	งาน	25,000.00		0.00	0.00	25,000.00	
	- สายเมน THW 1x16	400.000	เมตร	58.16		21.00	8,400.00	31,664.00	
	- เส้าไฟฟ้าคอนกรีต ยาว 9 เมตร	5.000	ต้น	2,311.00		0.00	0.00	11,555.00	
	- ตู้โวลต์เตสเตอร์พร้อมเมน 36 ช่อง	1.000	ตู้	10,890.00		1,200.00	1,200.00	12,090.00	
	- ลูกเซอร์กิต 1 โพล	36.000	ลูก	125.00		0.00	0.00	4,500.00	
	งานแสงสว่างสนามฟุตบอล								
	- โคมไฟไลท์ไลท์ LED.400 วัตต์	24.000	โคม	4,500.00		615.00	14,760.00	122,760.00	
	- เส้าไฟฟ้า ยาว 12 เมตร	8.000	ต้น	5,922.00		0.00	0.00	47,376.00	
	- สายไฟฟ้า CV.2x2.5 ตร.มม.(พร้อมรอยในท่อ HDPE.32 มม.)	400.000	เมตร	72.00		19.00	7,600.00	36,400.00	
	งานแสงสว่างสนามบาสเกตบอล								

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอมพิวเตอร์ LED. 400 วัตต์	12.000	โคม	4,500.00	54,000.00	615.00	7,380.00	61,380.00	
	- เส้าไฟฟ้าคอนกรีต ยาว 9 เมตร	6.000	ต้น	2,311.00	13,866.00	0.00	0.00	13,866.00	
	- สายไฟฟ้า CV.2x2.5 ตร.มม.(พร้อมรอยในท่อ HDPE.32 มม.)	400.000	เมตร	72.00	28,800.00	19.00	7,600.00	36,400.00	
	งานแสงสว่างสนามวอลเลย์บอล								
	- คอมพิวเตอร์ LED.400 วัตต์	8.000	โคม	4,500.00	36,000.00	615.00	4,920.00	40,920.00	
	- เส้าไฟฟ้าคอนกรีต ยาว 9 เมตร	4.000	ต้น	2,311.00	9,244.00	0.00	0.00	9,244.00	
	- สายไฟฟ้า CV.2x2.5 ตร.มม.(พร้อมรอยในท่อ HDPE.32 มม.)	300.000	เมตร	72.00	21,600.00	19.00	5,700.00	27,300.00	
	งานแสงสว่างสนามตะกร้อ								
	- คอมพิวเตอร์ LED.400 วัตต์	8.000	โคม	4,500.00	36,000.00	615.00	4,920.00	40,920.00	
	- เส้าไฟฟ้าคอนกรีต ยาว 9 เมตร	4.000	ต้น	2,311.00	9,244.00	0.00	0.00	9,244.00	
	- สายไฟฟ้า CV.2x2.5 ตร.มม.(พร้อมรอยในท่อ HDPE.32 มม.)	350.000	เมตร	72.00	25,200.00	19.00	6,650.00	31,850.00	

ประมุข ขรวงค์

25 พฤศจิกายน 2568 15:05:42

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	69,527.16	493,339.00	3,757.00	69,130.00	562,469.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									562,469.00

ประมุข ขรวงค์

25 พฤศจิกายน 2568 15:05:42

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้างของทางราชการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศรคาคาจากก่อสร้างก่อสร้างสนมกีฬาเทศบาลตำบลดอนศิลา หมู่ที่ 2 บ้านหลังกฤษณ์ ตำบลดอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ดอนศิลา (se-bidding) / ก่อสร้างสนมกีฬาเทศบาลตำบลดอนศิลา หมู่ที่ 2 บ้านหลังกฤษณ์ ตำบลดอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานการกีฬาแห่งประเทศไทย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลดอนศิลา / เทศบาลตำบลดอนศิลา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	อื่นๆ		รวม					5,026.46	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									5,026.46

บาท ต่อ 1 หน่วย

5,026.46

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

ประชุม ขรวงค์

25 พฤศจิกายน 2568 15:05:43

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	อื่นๆ								
	- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2x4 นิ้ว ยาว 3.00 เมตร	3.830	ลบ.ฟ.	766.36	2,935.15	0.00	0.00	2,935.15	
	- ป้ายไวนิลบุบแบบไม้อัด ขนาด 1.20x2.40 เมตร หนา 0.04 เมตร	2.880	ตร.ม.	640.00	1,843.20	74.00	213.12	2,056.32	
	- ตะปูตอกไม้ชนิดมอม ขนาด 3 นิ้ว	.960	กก.	36.45	34.99	0.00	0.00	34.99	
	รวมค่าอื่นๆ	-	-	1,442.81	4,813.34	74.00	213.12	5,026.46	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									5,026.46

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสนามกีฬาเทศบาลตำบลอนศิลา หมู่ที่ 2 บ้านหลังกฤษณ์ ตำบลอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ดอนศิลา (se-bidding) / ก่อสร้างสนามกีฬาเทศบาลตำบลอนศิลา หมู่ที่ 2 บ้านหลังกฤษณ์ ตำบลอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานการกีฬาแห่งประเทศไทย
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลอนศิลา / เทศบาลตำบลอนศิลา
 จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		รวม					111,500.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								111,500.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 111,500.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ประมุข ขรวงค์

25 พฤศจิกายน 2568 15:11:03

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ								
1.1	เสาวอลเลย์บอลแบบระบบเฟืองแบบฝังพื้น(พร้อมตาข่าย	2.000	ชุด	20,500.00		0.00	0.00	41,000.00	
1.2	ประตูฟุตบอลพร้อมอุปกรณ์ขนาด2.00x4.00เมตร(พร้อมตาข่าย	1.000	คู่	18,500.00		0.00	0.00	18,500.00	
1.3	ชุดแป้นบาสเกตบอลขนาดมาตรฐานโครงสร้างเหล็ก	1.000	คู่	30,000.00		0.00	0.00	30,000.00	
1.4	เสาคะกร้อแบบระบบเฟืองแบบฝังพื้น(พร้อมตาข่าย)	2.000	ชุด	11,000.00		0.00	0.00	22,000.00	
	รวมค่างานครุภัณฑ์จัดซื้อ	-	-	80,000.00	111,500.00	0.00	0.00	111,500.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								

ประมุข ขวรงค์

25 พฤศจิกายน 2568 15:11:03

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	สนามวอลเลย์บอล	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างสนามกีฬาเทศบาลตำบลดอนศิลา หมู่ที่ 2 บ้านหลักภูธร ตำบลดอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามกีฬาเทศบาลตำบลดอนศิลา หมู่ที่ 2 บ้านหลักภูธร ตำบลดอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	
แบบเลขที่	ตามแบบมาตรฐานการกีฬาแห่งประเทศไทย	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลดอนศิลา / เทศบาลตำบลดอนศิลา	
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สนามวอลเลย์บอล	88,042.79	1.3055	114,939.86	
รวมค่าก่อสร้าง				114,939.86	

หน่วย : บาท

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 286.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 401.88 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 114,939.86 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	สนามตะกรอ 1 คอร์ท
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสนามกีฬาเทศบาลตำบลอนศิลา หมู่ที่ 2 บ้านหลักกุ่ม ตำบลอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามกีฬาเทศบาลตำบลอนศิลา หมู่ที่ 2 บ้านหลักกุ่ม ตำบลอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
แบบเลขที่	ตามแบบมาตรฐานการกีฬาแห่งประเทศไทย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลอนศิลา / เทศบาลตำบลอนศิลา
แบบ ปร. 4 ที่แบบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สนามตะกรอ 1 คอร์ท	54,462.49	1.3055	71,100.78	
รวมค่าก่อสร้าง				71,100.78	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 180.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 395.00 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 71,100.78 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างสมาคมกีฬาเทศบาลตำบลอนศิลา หมู่ที่ ๒ บ้านหลังกู่เพชร ตำบลอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสมาคมกีฬาเทศบาลตำบลอนศิลา หมู่ที่ ๒ บ้านหลังกู่เพชร ตำบลอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย ตามใบเสนอราคา

วันที่ ๑๕ กรกฎาคม ๒๕๖๓

สถานทีก่อสร้าง
๖๐๘kg/กยสร้างสนามหญ้าหน้าอาคารบอลตอณศลา หมู่ ๒ บ้านหลกภณศร ตบมบลตอณศลา อ.แะเวียงชัย จ้งหวดเพ็งมราย
ตำบล ดอนศลา อ.แะเวียงชัย จ้งหวดเพ็งมราย

แบบเลขที่ _____ ตามแบบมาตรฐานการกีฬาแห่งประเทศไทย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

จำนวนราคากลาง

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	71,100.78	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 180.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 395.00 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปราคาก่อสร้าง รวม

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	สนามบาสเกตบอล
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสนามกีฬาเทศบาลตำบลอนศิลา หมู่ที่ 2 บ้านหลักกฤษ ตำบลอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามกีฬาเทศบาลตำบลอนศิลา หมู่ที่ ๒ บ้านหลักกฤษ ตำบลอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
แบบเลขที่	ตามแบบมาตรฐานการกีฬาแห่งประเทศไทย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลอนศิลา / เทศบาลตำบลอนศิลา
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สนามบาสเกตบอล	154,760.98	1.3055	202,040.45	
			รวมค่าก่อสร้าง		202,040.45

หน่วย : บาท

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 619.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 326.39 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 202,040.45 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	แข่งกันสนาม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสนามกีฬาเทศบาลตำบลอนศิลา หมู่ที่ 2 บ้านหลักกฤษ ตำบลอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามกีฬาเทศบาลตำบลอนศิลา หมู่ที่ 2 บ้านหลักกฤษ ตำบลอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
แบบเลขที่	ตามแบบมาตรฐานการกีฬาแห่งประเทศไทย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลอนศิลา / เทศบาลตำบลอนศิลา
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท			
ลำดับที่	รายการ	ค่าต้นทุน	Factor F
1	แข่งกันสนาม	438,032.94	1.3055
		รวมค่าก่อสร้าง	
		ค่าก่อสร้าง	571,852.00
		รวมค่าก่อสร้าง	571,852.00

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 403.50 ตารางเมตร เหลือ 1,417.22 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 571,852.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ร่างระบบนำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู (แบบมีฝาบด)		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนกึ่งพิเศษลาดอนศิลา หมู่ที่ 2 บ้านหลักภูธร ตำบลอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างถนนกึ่งพิเศษลาดอนศิลา หมู่ที่ 2 บ้านหลักภูธร ตำบลอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย		
แบบเลขที่	ตามแบบมาตรฐานการกีฬาแห่งประเทศไทย		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลอนศิลา / เทศบาลตำบลอนศิลา		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ร่างระบบนำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู (แบบมีฝาบด)	433,155.35	1.3055	565,484.30	
รวมค่าก่อสร้าง				565,484.30	

หน่วย : บาท

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 191.10 ตารางเมตร เหลือ 2,959.10 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 565,484.30 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานไฟฟ้าแสงสว่าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสถานีวิทยุโทรทัศน์กองทัพบกช่อง 5 อาคารหลังที่ 2 บ้านหลังใหญ่ อาคารวิทยุ จัหวัดเชียงราย จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสถานีวิทยุโทรทัศน์กองทัพบกช่อง 5 อาคารวิทยุ จัหวัดเชียงราย จังหวัดเชียงราย
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลบ้านดง อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย
แบบเลขที่	ตามแบบมาตรฐานการกีฬาแห่งประเทศไทย
หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลดงขี้เหล็ก / เทศบาลตำบลดงขี้เหล็ก
แบบ ปร. 4 ที่แบบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายงาน	ค่าต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานไฟฟ้าแสงสว่าง	562,469.00	1.3055	734,303.27	
รวมค่าก่อสร้าง				734,303.27	

หน่วย : บาท

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้างของทางราชการ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนกึ่งไฟฟ้าเทศบาลตำบลอนศิลา หมู่ที่ 2 บ้านหลังกุ่มขร ตำบลอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างถนนกึ่งไฟฟ้าเทศบาลตำบลอนศิลา หมู่ที่ 2 บ้านหลังกุ่มขร ตำบลอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย		
แบบเลขที่	ตามแบบมาตรฐานการกีฬาแห่งประเทศไทย		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลอนศิลา / เทศบาลตำบลอนศิลา		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้างของทางราชการ	5,026.46	1.3055	6,562.04	
รวมค่าก่อสร้าง				6,562.04	

หน่วย : บาท

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 2.88 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,278.48 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 6,562.04 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานกีฬาเทศบาลตำบลดอนศิลา หมู่ที่ 2 บ้านหลักบุญพร ตำบลดอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามกีฬาเทศบาลตำบลดอนศิลา หมู่ที่ 2 บ้านหลักบุญพร ตำบลดอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลดอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
แบบเลขที่	ตามแบบมาตรฐานการกีฬาแห่งประเทศไทย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลดอนศิลา / เทศบาลตำบลดอนศิลา
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่


(ประมุข ขรวงค์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ลิทธิพล ปวนสิงห์)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(อธิพงศ์ ทัพบิมฉาย)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(นายเชื่อนเพชร วงศ์เป็ง)
นายกเทศมนตรีตำบลดอนศิลา

แบบสรุปค่าคุณวุฒิจัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานคุณวุฒิจัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างหอประชุมและศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่ 2 บานหลังศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่ อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างหอประชุมและศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่ 2 บานหลังศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่ อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงใหม่
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ดอนศิลา อำเภอ เวียงชัย จังหวัด เชียงราย
แบบเลขที่	ตามแบบมาตรฐานการกีฬาแห่งประเทศไทย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลดอนศิลา / เทศบาลตำบลดอนศิลา
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานคุณวุฒิจัดซื้อ	111,500.00	7,805.00	119,305.00	
รวมค่าก่อสร้าง				119,305.00	

หน่วย : บาท

แบบสรุปคำครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกองสร้างสนามบินกีฬาเทศบาลตำบลดอนศิลา หมู่ที่ 2 บ้านหลังใหญ่ ตำบลดอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสนามบินกีฬาเทศบาลตำบลดอนศิลา หมู่ที่ 2 บ้านหลังใหญ่ ตำบลดอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ดอนศิลา	อำเภอ	เวียงชัย จังหวัด
แบบเลขที่	ตามแบบมาตรฐานการกีฬาแห่งประเทศไทย			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลดอนศิลา / เทศบาลตำบลดอนศิลา			
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่			


(ประมุข ชรวงค์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ลิทธิพล ปวนสิงห์)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(อธิพงศ์ ทับทิมฉาย)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(นายเชื่อนเพชร วงศ์เป็ง)
นายกเทศมนตรีตำบลดอนศิลา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคากลางก่อสร้างสนมกีฬาเทศบาลตำบลดอนศิลา หมู่ที่ 2 บ้านหลังกุ่มชูร ตำบลดอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

สถานที่ก่อสร้าง (e-bidding)/ก่อสร้างสนมกีฬาเทศบาลตำบลดอนศิลา หมู่ที่ 2 บ้านหลังกุ่มชูร ตำบลดอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานการกีฬาแห่งประเทศไทย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลดอนศิลา เทศบาลตำบลดอนศิลา

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 8 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หน่วย : บาท
1	สนามวอลเลย์บอล จำนวน 1.000 หลังละ 114,939.86 บาท	114,939.86	
2	สนามตะกร้อ 1 คอร์ท จำนวน 1.000 หลังละ 71,100.78 บาท	71,100.78	
3	สนามบาสเกตบอล จำนวน 1.000 หลังละ 202,040.45 บาท	202,040.45	
4	แสงกันสนม จำนวน 1.000 หลังละ 571,852.00 บาท	571,852.00	
5	วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัว Y (แบบมีฝาบิด) จำนวน 1.000 หลังละ 565,484.30 บาท	565,484.30	
6	งานไฟฟ้าแสงสว่าง จำนวน 1.000 หลังละ 734,303.27 บาท	734,303.27	

ประมุข ขรวงค์

25 พฤศจิกายน 2568 15:20:09

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนกม.10 ทางพิเศษตำบลคลองศิลา หมู่ที่ 2 บ้านหลังกุ่มขร ตำบลคลองศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างถนนกม.10 ทางพิเศษตำบลคลองศิลา หมู่ที่ 2 บ้านหลังกุ่มขร ตำบลคลองศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบล ดอนศิลา อำเภอ เวียงชัย จังหวัด เชียงราย

แบบเลขที่ : ตามแบบมาตรฐานการก่อกำแพงประเทศไทย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลคลองศิลา เทศบาลตำบลคลองศิลา

แบบ : ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ : มีจำนวน : 8 ชุด

คำนวณราคากลาง : เมื่อวันที่ : _____

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หน่วย : บาท
7	ป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้างของทางราชการ จำนวน 1.000 หลั่งละ 6,562.04 บาท	6,562.04	
8	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	119,305.00	
สรุป	ราคากลาง	2,385,587.70	
ราคากลาง (..... สอดคล้องสามแสนแปดหมื่นพันห้าร้อยแปดสิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบสตางค์			

ประชุม ขรวงค์

25 พฤศจิกายน 2568 15:20:09

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างสนามกีฬาเทศบาลตำบลอนศิลา หมู่ที่ 2 บ้านหลังกุ่มขร ตำบลอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามกีฬาเทศบาลตำบลอนศิลา หมู่ที่ 2 บ้านหลังกุ่มขร ตำบลอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อนศิลา	อำเภอ	เวียงชัย	จังหวัด	เชียงราย
แบบเลขที่	ตามแบบมาตรฐานการกีฬาแห่งประเทศไทย					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลอนศิลา เทศบาลตำบลอนศิลา					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					
	ชุด					


(ประมุข ชรวงค์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ลิทธิพล ปวนสิงห์)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(อธิพงศ์ ทับทิมฉาย)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(นายเชื่อนเพชร วงศ์เป้ง)
นายกเทศมนตรีตำบลอนศิลา